Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
D3Z10BF-7: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
D3Z10BF-7 Details PDF
D3Z10BF-7
Hersteller-Teilenummer: D3Z10BF-7
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER 10V 400MW SOD323F
Datenblätter: D3Z10BF-7.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 27000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer D3Z10BF-7
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung DIODE ZENER 10V 400MW SOD323F
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Single
Teilstatus 27000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -65°C ~ 150°C
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 400mW
Toleranz ±2%
Verpackung / Gehäuse SC-90, SOD-323F
Supplier Device-Gehäuse SOD-323F
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1.1V @ 100mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 100nA @ 7V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 10V
Impedanz (Max) (Zzt) 10 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
D3Z13BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 13.2V 400MW
SOD323F
D3Z11BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 11V 400MW
SOD323F
D3Z15BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 14.66V 400MW
SOD323F
D3Z16BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 16.18V 400MW
SOD323F
D3Z20BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 19.96V 400MW
SOD323F
D3Z12BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 12V 400MW
SOD323F
D3Z18BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 17.96V 400MW
SOD323F
D3Z27BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 26.86V 400MW
SOD323F
AP1184S7LA AP1722B-30GC AXK870145WG BZT52C5V6 C5750X7R2E474K230KA
CC1210KKX7RABB473 D3Z18BF-7 D3Z20BF-7 D3Z2V4BF-7 D3Z2V7BF-7
D3Z33BF-7 D3Z36BF-7 D3Z3V0BF-7 D3Z3V3BF-7 D3Z3V6BF-7
D3Z4V3BF-7 D3Z4V7BF-7 D3Z5V1BF-7 D3Z5V6BF-7 D3Z6V8BF-7
EGF1B-E3/67A FQB11N60FTM GRM1555C1H7R7DZ01D HUF75321D3ST LT1117CST#PBF
LT3845IFE#TRPBF LTA023EUBFS8TL LTC3642IMS8E LTC8143FN M505033V
MJD112T4 NC7SZ126M5X NL453232F-150J NSR0170P2T5G PC10XS3535HFK
PC3SD21NTZCF*9 PD25F-120 PE-53974T RCR2593SQ RM20CA-24F
SFW9630TF SI4902DY SSiK4465 SSM3K2615R TLC27L2CPWR
UDZWTE-1727B UPD44325362BF5-E40-FQ1 V375C28H150BL2 V48B3V3C150AL VS-8ETH03STRRPBF